
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я  

                                                                         

Про надання субвенції військовій частині 9938 

 

Розглянувши лист-звернення начальника 3 прикордонного загону імені 

Героя України полковника Євгенія Пікуса Державної прикордонної служби 

України  (військова частина 9938), полковника Сергія ЛОЗІНСЬКОГО  від 07 

квітня 2025 року за №1656-02-05-25, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 27.12.2024 № 2183-81-VIII 

«Про бюджет Гірської сільської територіальної громади на 2025 рік» надавши 

субвенцію для 3 прикордонного загону імені Героя України полковника Євгенія 

Пікуса  (військова частина 9938) по загальному  фонду КПК 9800 «Субвенції з 

місцевого бюджету державному бюджету» КЕКВ 2620 «Поточним трансферти 

органам державного управління інших рівнів» у сумі 300 000,00 гривень (Триста 

тисяч  гривень 00 копійок). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

від            2025  року 

 № - - VІІІ 

 

 

 

Сільський голова  Роман  ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 


